Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 37,996.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 96,892.16

2.3.9.8.01 Repuestos 17,180.80

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 214,347.00

Total 366,415.96

El monto de : **Trescientos sesenta y seis  mil cuatrocientos quince con 96/100 (366,415.96)